
 

 
Arvoisa asiakkaamme! 

 
Haluatteko tehostaa ja kehittää taloushallintoanne? Haluatteko eroon turhasta paperista?  
 
Tilihuone Oy tarjoaa käyttöönne kustannustehokkaaseen hintaan Heeros Systemsin 
kehittämät nykyaikaiset sähköiset taloushallinnon työkalut, joiden avulla voitte entistä 
paremmin keskittyä ydinosaamiseenne ja vähentää taloushallinon rutiineihin sitoutuvaa 
aikaa.  
 

YRITYKSESI RAPORTIT JA ASIAKIRJAT HALLINTAAN HEEROS ADMINAN AVULLA 

Heeros Admina on asiakirja-arkisto, jonne voidaan tallentaa mitä tahansa haluamianne 
asiakirjoja sähköisessä muodossa. Arkisto on käytettävissä internet-yhteyden avulla missä 
tahansa mihin kellonaikaan tahansa. Unohda raporttien etsiminen sähköpostitulvasta ja 
sopimusten kaivaminen pölyisistä mapeista. Kaikki tarvittava tieto yrityksestäsi on muutaman 
hiirennapsautuksen päässä, kun käytössäsi on Heeros Admina. Asiakirja-arkisto on myös 
tietoturvallinen ratkaisu ja se on saatavilla myös erikseen, mikäli ette tarvitse muita Heeros-
sovelluksia.  

TEHOKKUUTTA JA JOUSTAVUUTTA MYYNTILASKUTUKSEEN TARJOAA HEEROS VENDA  

Heeros Venda on ratkaisu myyntilaskutuksen tarpeisiinne. Varsinkin julkisyhteisöt sekä 
suuryritykset ottavat vastaan laajalti yksinomaan verkkolaskuja ja tämä kehityssuunta tulee 
hiljalleen yleistymään myös yhä pienemmissä yrityksissä. Nyt onkin siis hyvä hetki hankkia 
valmius verkkolaskutukseen, koska siitä tulee arkipäivää joka tapauksessa ennemmin tai 
myöhemmin, halusimme sitä tai emme. Venda toki tekee myös paperilaskut siinä kuin 
verkkolaskutkin, koska luonnollisesti kaikki eivät ole vielä valmiita vastaanottamaan 
verkkolaskuja. Paperilaskut tulostetaan ja postitetaan palvelukeskuksessa – vieläpä varsin 
kilpailukykyiseen hintaan -  joten laskuja ei tarvitse enää itse tulostaa, kuorittaa ja postittaa. 
Laskut siirtyvät suoraan kirjanpitoon ilman manuaalista tallennustyötä. Myös Venda on täysin 
selainpohjainen, minkä ansiosta voit laskuttaa ja tarkastella laskuja silloin, kun sinulle 
parhaiten sopii paikasta riippumatta, kunhan käytettävissä vain on internet-yhteys.  

OSTO- JA MATKALASKUJEN HALLINTAAN HEEROS CIRCULA 

Heeros Circula on selainpohjainen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä, mikä tarjoaa 
vaihtoehdon laskujen leimaamiselle ja pöydältä toiselle siirtelylle. Paperilaskut skannataan 
Tilihuoneen henkilöstön toimesta ja sähköisesti saapuvat ostolaskut siirtyvät automaattisesti 
kierrätysjärjestelmään. Tämän jälkeen laskut kiertävät määrittelemienne kontrollien kautta, 
niihin tehdään tiliöinnit ja mahdolliset kustannuspaikkajaot teidän tai kirjanpitäjänne 
toimesta. Tarkastus- ja hyväksymiskierron läpäistyään laskut voidaan saattaa maksuun 
Tilihuoneella tai omilla maksuliikenneohjelmistoillane, minkä jälkeen ne siirtyvät kirjanpitoon. 
Circula tarjoaa myös mahdollisuuden matkalaskujen tekemiseen ja niiden vastaavanlaiseen 
kierrätykseen kuin ostolaskujen kohdalla. 

 



Kysy lisää kirjanpitäjältäsi ja varaa aikasi demoon, jossa pääset käytännössä kokeilemaan 
miltä nykyaikainen taloushallinto tuntuu ja näyttää!  

 
Lisätietoja antaa myös Erno Alho, (05) – 541 4913, erno.alho@tilihuone.fi 

 
Muista myös käydä katsomassa esittelyvideot osoitteessa http://heeros.com/tuotteet (valitse 
sivun vasemmasta laidasta haluttu tuote esim. ”Circula” ja sen jälkeen oikeasta laidasta ”Katso 
video Circulan toiminnasta”) 

 

 

Syysterveisin, 

 
 

Petteri Valkonen 
toimitusjohtaja 
 
Tilihuone Oy 

 

 


